
Składadmy wnioski o obiady!

Proszę jak najszybciej złożyć w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Baranowie
wnioski o darmowe obiady. Poniżej informacje na ten temat.
  

      

  

  

„Pomoc państwa w zakresie dożywiania” - przyjmowanie wniosków 

  

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Baranowie zaprasza rodziców do składania
wniosków na dożywianie dzieci w szkołach i przedszkolach na rok szkolny 2017

  

Program rządowy „Pomoc państwa w zakresie dożywiania” strategicznym jego celem jest
ograniczenie zjawiska niedożywiania dzieci i młodzieży z rodzin o niskich dochodach lub
znajdujących się w trudnej sytuacji, ze szczególnym uwzględnieniem uczniów z terenów
objętych wysokim poziomem bezrobocia i ze środowisk wiejskich oraz osób dorosłych w
szczególności osób samotnych, w podeszłym wieku lub niepełnosprawnych.

  

Kryterium dochodowe, zgodnie z ustawą o pomocy społecznej wynosi 771,00 zł na jedną
osobę w rodzinie.

  

Aby zapewnić dzieciom posiłki od początku roku szkolnego wnioski z pełna dokumentacją
należy składać w miesiącu grudzień/styczeń u pracowników socjalnych.

  

Do wniosku należy przedłożyć następujący komplet dokumentów potwierdzających dochody
rodziny:
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    -  zaświadczenie      o dochodach netto za miesiąc poprzedzający złożenie wniosku;  
    -  decyzja      oraz odcinek renty lub emerytury;  
    -  decyzja      dodatku mieszkaniowego, zasiłku rodzinnego oraz świadczeń z funduszu     
alimentacyjnego;   
    -  zaświadczenie      lub oświadczenie o osiąganych dochodach z posiadanego
gospodarstwa rolnego      bądź prowadzonej działalności gospodarczej;   
    -  dowód      opłacania składki na ubezpieczenie społeczne rolników oraz osób     
prowadzących działalność gospodarczą;   

  

  

Pomoc w formie posiłku może zostać przyznana w szczególności z powodu: ubóstwa,
sieroctwa, bezdomności, bezrobocia, niepełnosprawności, długotrwałej lub ciężkiej choroby,
przemocy w rodzinie, potrzeby ochrony macierzyństwa lub wielodzietności, alkoholizmu lub
narkomanii, zdarzenia losowego i sytuacji kryzysowej, klęski żywiołowej lub ekologicznej. Do
wydania decyzji niezbędne jest przeprowadzenie wywiadu środowiskowego w miejscu
zamieszkania wnioskodawcy. Podczas przeprowadzania wywiadu pracownik socjalny może
żądać przedstawienia dodatkowych dokumentów oraz złożenia oświadczeń (zwłaszcza
oświadczenia o stanie majątkowym).

  

Dodatkowe informacje można uzyskać w GOPS Baranów tel. 627810413 lub 627810414 
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